MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROCESSO SELETIVO MÚSICA E DANÇA 2022

EDITAL 003/2022 PROGRAD

        CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – CURSO DE DANÇA BACHARELADO

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do

Núcleo de Ingresso e Seleção Acadêmicos (NISA) torna público o cronograma de entrevista para candidato ao

curso de Dança Bacharelado conforme previsto no Edital 003/2022 - PROGRAD.

O link de acesso à entrevista será encaminhado para o email do candidato cadastrado na inscrição.

                                         CRONOGRAMA DE ENTREVISTA

INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO

136 Felipe Soares Pereira dos Santos 11/03/2022 15h

Santa Maria, 10 de março de 2022

Jerônimo Siqueira Tybusch,

Pró-Reitor de Graduação/UFSM,

Coordenador de Planejamento Acadêmico,

Presidente da Comissão de Ingresso Acadêmico.

Félix Alexandre Antunes Soares,

Pró-reitor Adjunto de Graduação,

Coordenador de Planejamento Acadêmico.

Luiz Naim Haddad

Coordenador do Curso de Dança – Bacharelado